Hutte

22

20

21

10

15

18

Angebot

DRK Baienfurt-Baindt
Crépes, Zuckerwatte, Kinderpunsch

DLRG und Forderverein Hallenbad
Schupfnudeln, weiler Glihwein

Jugendfanfarenzug ;Lowen“ Baienfurt

Feuerwurst mit Baguette, Kraut,*Zwiebeln,.Zaziki

Narrenzunft Henkerhaus
Heille Seelen; Kinderpunsch), heile Ananas

Kickacher Waldbad Hexen
Bier, heiBer Hugo, alkoholfreie:Getranke
geschmelzte Maultaschen

Katholischer Frauenbund
Waffeln, Glihmost, selbstgestrickte Socken

Reitgemeinschaft Baienfurt
Kartoffelsuppe, Linzer Torte, Glihmost, Kaffee

SG Baienfurt FuRball
Glihwein mit Amaretto, Grillwurst

SG Baienfurt Tennis
Bier, Pommes. frites, Chicken-Nuggets

SG Baienfurt Turnen
Fruchtiger Glihwein, Bombardino, Punsch

Chorifeen & Friends
Glihwein, Kinderpunsch, Leberkaswecken

Kegelsportverein Baienfurt

Tintenfischringe mit Remoulade, Feuerzangenbowle

Hutte

14

23

11

17

19

12

16

24

13

Angebot

Naturnahe.Bildung Baienfurt
Stockbrot, Glihwein,; Kinderpunsch

Kindergdrten St. Josef und Pinocchio
Grillwurst und Punsch

Achtalschule Baienfurt
Kinderpunsch, Waffeln, Basteleien

Michal Ondrejcik, Baienfurt
Brotbeutel, Wurzelgemiisebeutel, Honig, Honigwein,
Teelichter

Stefanie Albrecht
Selbstgemachtes

Rosa Paule
Selbstgemachtes: Strickwaren,:Likére; Marmelade

Kerstin Schwegler
Deko aus Treibholz, Selbstgebackenes

Irmgard Diesch
Selbstgenahtes

Maria Streicher
Selbstgemachtes

Tania Geis
Mexikanisches Kunstwerk, SoRRen

Axel Hoérsch
Verkauf und Anfertigen von handgravierten Glaswaren

Martin Zerbes
Artikel aus:Halz, Bildtafeln, Kranze, Kalender

Freitag, 12. Dezember 2025
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